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INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

Emri i Biznesit: "Comnet -A" SH.P.K.
Numri Unik Identifikues: 811092155
Pronar: Ardian Kurteshi
Operatori i Shpérndarjes: Operatori Kabllor "Comnet -A" SH.P.K
Adresa: Pozheran, Viti
VENDIM

pér ndérprerjen dhe shpalljen e pavlefshme t€ licencés s€ Operatorit t& Shpérndarjes, "Comnet -
A" SH.P.K, me seli né& Pozheran, Viti

Faktet

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazg t&€ nenit 3, paragrafi 2.6. t& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe t& shérbimeve
mediale audio dhe audiovizuele, t& cilat nevojiten pér t& kryer funksionet e saj né pajtim
me standardet ndérkombétare.

2. Operatori i Shpérndarjes "Comnet -A" SH.P.K &sht& operatoré i shpérndarjes, i cili ishte
licencuar nga Komisioni i Pavarur pér Media (KPM), pér shp&rndarjen e shérbimeve
mediale audio dhe audivizuale pérmes sistemit kabllor&, me seli n& Pozharan komuna e
Vitisé. KPM, me datén 04 néntor 2019, ka marr vendim pér dh&nien e licencés pér
Operatorin e Shpérndarjes "Comnet -A" SH.P.K, me afat prej dhjet (10) viteve.

3. Meé datén 06 korrik 2023, pronari, pérmes nj€ shkrese t&€ dorézuar né KPM, ka njoftuar se
heqé doré nga licenca e KPM-sé pér operatorin e shpérndarjes "Comnet -A" SH.P.K

Arsyetimi

4. Duke u bazuar né njoftimin e pronarit, pér heqje doré nga licenca e KPM-s& né ményré
vullnetare, Komisioni vleréson se, ka bazé t&€ mjaftueshme pér ndérprerjen dhe shpalljen e
pavlefshme té licencés s& Operatorit t&€ Shpérndarjes "Comnet -A"SH.P.K

1/2

Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.ULStr. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton,
10000 Prishtiné-Pridtin- Pristina/Kosové-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, 88.kpm-ks.org;



Vendim

5. Komisioni né takimin e datés 13 korrik 2023, merr vendim pér ndérprerjen dhe shpalljen e
pavlefshme t& licencés s€ operatorit t&€ shpérndarjes "Comnet -A"SH.P.K sipas njoftimit
me shkrim pér hegje doré né ményré vullnetare nga Licenca e KPM-sé.

:‘y‘gis\ioni dhe i njéjti hyn né& fuqi nga data e nénshkrimit.

&

Kété vendim e

{F.97.2023
daté
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